ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                              Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu xây lắp

Công trình: XÂY DỰNG MỚI TRẠM Y TẾ

THỊ TRẤN TUY PHƯỚC, HUYỆN TUY PHƯỚC

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 305/QĐ-SKHĐT ngày 27/10/2023 của Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư Bình Định về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Xây dựng mới Trạm Y tế thị trấn Tuy

Phước, huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 11654/QĐ-UBND ngày 23/11/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu thi công xây lắp qua mạng công

trình: Xây dựng mới Trạm Y tế thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước;

Căn cứ Biên bản mở E-HSDT công trình: Xây dựng mới Trạm Y tế thị trấn Tuy

Phước, huyện Tuy Phước ngày 04/12/2023 và Báo cáo đánh giá E-HSDT thi công xây

dựng ngày 08/12/2023 của Tổ chuyên gia đấu thầu;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng thi công xây lắp công trình: Xây dựng

mới Trạm Y tế thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước ngày 09/12/2023 giữa Ban Quản

lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện Tuy Phước và Công ty TNHH Xây dựng Đồng Tâm;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 1039/TTr-BQL ngày 11/12/2023 và của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Báo cáo số 700/BC-PTCKH ngày 18/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu xây lắp công trình: Xây

dựng mới Trạm Y tế thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước, với các nội dung sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Xây dựng Đồng Tâm.

2. Giá trúng thầu: 4.255.581.000 đồng.

(Bằng chữ: Bốn tỷ, hai trăm năm mươi lăm triệu, năm trăm tám mươi mốt ngàn

đồng).

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 240 ngày.

Điều 2. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện có trách

nhiệm thông báo kết quả trúng thầu, tiến hành ký kết hợp đồng thi công xây dựng với

nhà thầu trúng thầu theo các nội dung tại Điều 1 của Quyết định này và quản lý việc

thi công xây lắp công trình theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án

ĐTXD và PTQĐ huyện, Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng Đồng Tâm và Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Lưu HS (9);

- Lưu: VT, K3, T15.

                                                             Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T09:47:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-25T11:41:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:17:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:15:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:15:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:15:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:15:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!